



आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान
भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद (स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग)
सेक्टर 8-, द्वारका, नई दिल्ली- 110077, भारत
Tel: [+91-11-25307103](tel:+91-11-25307103), 25307104, 25361092, 25361093
वेबसाइट : www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

साक्षात्कार हेतु अल्पसूचीबद्ध उम्मीदवारों की सूची

प्रोजेक्ट शीर्षक “Structural elucidation of the protein responsible for mosquito olfaction : a useful target for developing new Insecticide,” हेतु आईसीएमआर एवं एनआईएमआर की वेबसाइटों पर वैज्ञानिक ‘बी’ नॉन मेडीकल के पद हेतु भर्ती के लिए प्रकाशित विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/Admn/101/21/54 दिनांकित 18.01.2022 के संदर्भ में सूचित किया जाता है कि निम्नलिखित उम्मीदवारों को संबंधित पद हेतु चयनित किया गया है:-

क्रम संख्या	आवेदन आई डी	आवेदक का नाम
1	NHKP011028988579	मोहित वधावन
2	NHKP01120742546	डॉ सौरादिप्ता बैनर्जी
3	NHKP01942108129	राहुल चंद्र मिश्रा
4	NHKP011339560407	रितु वर्मा
5	NHKP011683523309	प्रवीण राय
6	NHKP012016781187	नेहा महेश्वरी
7	NHKP011803503922	अनिका दादवाल
8	NHKP011757200682	रेणुका
9	NHKP01568138857	बाननी पटनायक श्रीवास्तव
10	NHKP01867407595	गौरव कुमार
11	NHKP011519730291	गुफरान अहमद सिद्दिकी
12	NHKP01487619866	रिनि चतुर्वेदी

13	NHKP011458154909	वीर सिंह
14	NHKP011441865278	भुवन दीक्षित
15	NHKP01992147281	अरविंद शर्मा
16	NHKP011282978077	विमला परिहार
17	NHKP01455739698	अचूथ जे
18	NHKP012101345340	कुमारी सुष्मिता
19	NHKP011161911841	अंशुला शर्मा

साक्षात्कार ऑनलाईन एवं ऑफ लाईन (व्यक्तिगत रूप से) प्रकार के माध्यम से निम्ननुसार नियोजित किया गया है :-

साक्षात्कार सारणी

साक्षात्कार का प्रकार	साक्षात्कार का स्थान	साक्षात्कार की दिनांक/समय
ऑन-लाईन	लागू नहीं	23 मार्च 2022
ऑफ-लाईन (व्यक्तिगत रूप से)	आईसीएमआर-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान, सैक्टर-8, द्वारका नई दिल्ली- 110077	समय :10:30 पूर्वाह्न से 02:00 अपराह्न

ऑनलाइन साक्षात्कार : ऑनलाईन साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए इच्छुक उम्मीदवार दिनांक **21 मार्च 2022 तक** ई मेल आईडी nimr.recruitment.icmr@gmail.com पर अपनी स्काईप आईडी भेजें।

ऑफ-लाईन (व्यक्तिगत रूप से) साक्षात्कार:- ऑफलाईन साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए इच्छुक उम्मीदवार पंजीकरण एवं दस्तावेजों के सत्यापन हेतु पूर्वाह्न 09:30 से 10:00 बजे तक उल्लेखित स्थान पर रिपोर्ट करें।

निदेशक
आईसीएमआर-एनआईएमआर

दिनांक 17.03.2022 को एनआईएमआर/आईसीएमआर की वैबसाइट पर प्रकाशित



ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH
INDIAN COUNCIL OF MEDICAL RESEARCH (DEPARTMENT OF HEALTH RESEARCH)
SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077, INDIA
Tel: +91-11-25307103, 25307104, 25361092, 2536103
website : www.nimr.org.in, nimr.icmr.org.in

LIST OF CANDIDATES SHORTLISTED FOR INTERVIEW

In pursuance to Advt. No.NIMR/Admn/101/21/54 dated 18.01.2022 published on the websites of ICMR and NIMR for recruitment of the candidates for the post of **Scientist 'B' Non-Medical** under the project entitled **“Structural elucidation of the protein responsible for mosquito olfaction : a useful target for developing new Insecticide,”** following candidates have been shortlisted for the interview:-

S.No	Application Id	Name of Applicant
1	NHKP011028988579	MOHIT WADHAWAN
2	NHKP01120742546	Dr. SAURADIPTA BANERJEE
3	NHKP01942108129	RAHUL CHANDRA MISHRA
4	NHKP011339560407	RITU VERMA
5	NHKP011683523309	PRAVEEN RAI
6	NHKP012016781187	NEHA MAHESHWARI
7	NHKP011803503922	ANICA DADWAL
8	NHKP011757200682	RENUKA
9	NHKP01568138857	BANANI PATTANAYAK SRIVASTAVA
10	NHKP01867407595	GAURAV KUMAR
11	NHKP011519730291	GUFRAH AHMED SIDDIQUI
12	NHKP01487619866	RINI CHATURVEDI
13	NHKP011458154909	VEER SINGH
14	NHKP011441865278	BHUVAN DIXIT
15	NHKP01992147281	ARVIND SHARMA
16	NHKP011282978077	vimala parihar
17	NHKP01455739698	ACHUTH J
18	NHKP012101345340	KUMARI SUSHMITA
19	NHKP011161911841	ANSHULA SHARMA

Interview has been scheduled through online and off-line (in-person) mode as per schedule given below:-

Schedule of interview

Mode of interview	Venue of interview	Date of interview/Timing
Online	N/A	23 March 2022
Off-line (in person)	ICMR- NATIONAL INSTITUTE OF MALARIA RESEARCH SECTOR-8, DWARKA, NEW DELHI- 110077	Timing :10:30 AM to 02:00 PM

Online interview: Candidates desirous to appear in online interview are requested to send their skype id on email id nimr.recruitment.icmr@gmail.com by **21 March 2022 positively**.

Off-line (in person) interview: Candidates desirous to appear through in-person interview are requested to report at venue between 09:30 AM to 10:00 AM for registration and verification of documents.

Director
ICMR-NIMR

Published on ICMR-NIMR Website on 17.03.2022